



ESTADO DO MARANHÃO  
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022

A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da sua Pregoeira, instituída pela portaria n° 001/2022, torna público que, com base na Lei Federal n° 10.520/2002, Resolução n° 001/2021, Resolução n° 002/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal n° 8.666/1993, a Lei Complementar n° 123/2006 e demais normas pertinentes à espécie, realizará às 14:00hs (catorze horas) do dia 21 de fevereiro de 2022, a licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por Item, pelo Sistema de Registro de Preços, objetivando a aquisição de materiais de expediente, para atender a demanda da Câmara Municipal de Imperatriz. Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 07:30hs (sete horas e trinta minutos) às 13:30hs (treze horas e trinta minutos), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante recolhimento da importância de R\$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito através de Depósito e ainda estará disponível no site: <http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/> - Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço.

Imperatriz – MA, 09 de fevereiro de 2022.

  
Hayanne Kliscia Lima da Silva  
Pregoeira



com base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Comunica que o Pregão Eletrônico nº PE 01/2022 - SRP, do tipo menor preço por item, tendo por objeto Contratação de empresa para aquisição de material de consumo (Expediente, Limpeza, Gêneros alimentícios e Água mineral), de interesses desta Câmara Municipal, foi **ENCERRADO COMO DESERTA**. Bacuri - MA, 02 de fevereiro de 2022. Marion Nayon Braga Soares. Presidente da CPL.

**AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 02/2022 - SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2022.** O MUNICÍPIO DE BACURI, ESTADO DO MARANHÃO, através da Câmara Municipal de Bacuri, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Fará realizar às 09:00 (nove horas) do dia 22 de fevereiro de 2022, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº PE 02/2022 - SRP, do tipo menor preço por item, tendo por objeto contratação de empresa para aquisição de material de consumo (Expediente, Limpeza, Gêneros alimentícios e Água mineral), de interesses desta Câmara Municipal, conforme especificação no termo de referência. Anexo I deste Edital. **ÓRGÃO SOLICITANTE:** Câmara Municipal de Bacuri. Local/Site: <https://www.bbmnetlicitacoes.com.br/>. **EDITAL:** O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: <https://www.bbmnetlicitacoes.com.br/> e <https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul>. Informações adicionais poderão ser consultados na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. sete de setembro, 210, Centro Bacuri - MA, e será presidida pelo Pregoeiro desta Câmara Municipal. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 (oito horas) às 12:00 (doze horas). Bacuri - MA, 07 de fevereiro de 2022. Marion Nayon Braga Soares. Presidente da CPL.

#### CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

**AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022** A Câmara Municipal de Imperatriz - MA, localizada Rua Simplicio Moreira, nº 1185, Centro, Imperatriz - MA, através da sua Pregoeira, instituída pela portaria nº 001/2022, torna público que, com base na Lei Federal nº 10.520/2002, Resolução nº 001/2021. Resolução nº 002/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas pertinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas) do dia 21 de fevereiro de 2022, a licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por Item, pelo Sistema de Registro de Preços, objetivando a aquisição de gêneros alimentícios, para atender a demanda da Câmara Municipal de Imperatriz. Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 07:30hs (sete horas e trinta minutos) às 13:30hs (treze horas e trinta minutos), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante recolhimento da importância de R\$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito através de Depósito e ainda estará disponível no site: <http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/> - Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Imperatriz - MA, 09 de fevereiro de 2022. Hayanne Kliscia Lima da Silva Pregoeira.

**AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022** A Câmara Municipal de Imperatriz - MA, localizada Rua Simplicio Moreira, nº 1185, Centro, Imperatriz - MA, através da sua Pregoeira, instituída pela portaria nº 001/2022, torna público que, com base na Lei Federal nº 10.520/2002, Resolução nº 001/2021, Resolução nº 002/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas pertinentes à espécie, realizará às 14:00hs (catorze horas) do dia 21 de fevereiro de 2022, a licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por Item, pelo Sistema de Registro de Preços, objetivando a aquisição de materiais de expediente, para atender a demanda da Câmara Municipal de Imperatriz. Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de

2ª a 6ª feira, no horário das 07:30hs (sete horas e trinta minutos) às 13:30hs (treze horas e trinta minutos), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante recolhimento da importância de R\$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito através de Depósito e ainda estará disponível no site: <http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/> - Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Imperatriz - MA, 09 de fevereiro de 2022. Hayanne Kliscia Lima da Silva Pregoeira.

#### CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

**AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022** **OBJETO:** Contratação de empresa para aquisição de Materiais de Limpeza e Acessórios, Materiais de Expediente, Gêneros Alimentícios e Congêneres. **ABERTURA:** 21 de fevereiro de 2022 às 10:00 horas. **ENDEREÇO:** Rua Ministro Jonas, S/N.º Centro-Sítio Novo - MA **TIPO LICITAÇÃO:** Menor preço por item. **OBTEÇÃO DO EDITAL:** O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no site <http://www.sitionovo.ma.leg.br>, solicitados por e-mail: [cmsnma@hotmail.com](mailto:cmsnma@hotmail.com), no site: <http://www.tce.ma.gov.br> aba Sacop, na Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada a sito na Rua Ministro Jonas, s/n.º Centro, Sítio Novo. Onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento de taxa no valor de R\$ 20,00 (vinte reais) através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM. Maria Varmizânia dos Santos Araújo - Pregoeira.

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA - MA

**AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 - REGISTRO DE PREÇOS** A Prefeitura Municipal de Açailândia por meio do pregoeiro oficial, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará no dia 22 de fevereiro de 2022 às 09:00h (nove horas) horário de Brasília, licitação para registro de preços, na modalidade Pregão Eletrônico nº 009/2022, do tipo Menor Preço (por item), modo de disputa "aberto e fechado", cujo objeto é o Registro de preços visando a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de cestas básicas para atender às necessidades de pessoas em situação de vulnerabilidade e risco social assistidas pelos Programas Sociais, através da Lei Municipal de Benefícios Eventuais - n.º 450 de 04 de janeiro de 2016, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social, nos termos da Lei nº 10.520/02, Lei nº 123/2006 e ulteriores alterações, Decreto Nº 7.892/2013, Decreto Municipal nº 134/2015, Decreto Municipal nº 136/2015, Decreto Municipal nº 155/2019 ulteriores alterações, do Decreto Municipal nº 149/2020 e ulteriores alterações, Decreto Municipal nº 150/2021 e ulteriores alterações, e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, e demais normas pertinentes à espécie, e as exigências estabelecidas neste Edital. A Sessão Pública será realizada através do site [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br) e conduzida pelo PREGOEIRO, na sala da COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO, na sede da Prefeitura Municipal de Açailândia, com sede à Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia-MA. Ocorrendo decretação de feriado ou outro fato superveniente que impeça a realização desta licitação na data acima mencionada, o evento será automaticamente transferido para o primeiro dia útil subsequente, independentemente de nova comunicação. Comissão Central de Licitação, Açailândia/MA, 07 de fevereiro de 2022. Yago Souza Nunes Pregoeiro.

**AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 - REGISTRO DE PREÇOS** A Prefeitura Municipal de Açailândia por meio do pregoeiro oficial, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará no dia 23 de fevereiro de 2022 às 09:00h (nove horas) horário de Brasília, licitação para registro de preços, na modalidade Pregão Eletrônico nº 010/2022, do tipo Menor Preço (por item), modo de disputa "aberto e fechado", cujo objeto é o Registro de preços visando a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de condicionadores de ar, de interesse desta Administração Pública, nos termos da Lei nº 10.520/02, Lei nº 123/2006 e ulteriores alterações, Decreto Nº 7.892/2013, Decreto Municipal nº 134/2015, Decreto Municipal nº 136/2015, Decreto Municipal nº 155/2019 ulteriores alterações, do De-



## Índice

Comissão Permanente de Licitação.....	2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO.....	2
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 .....	2
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 .....	2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO .....	2
Pregão Eletrônico - 012/2021 Resultado da Homologação .....	2





Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício Moreira, nº 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da sua Pregoeira, instituída pela portaria nº 001/2022, torna público que, com base na Lei Federal nº 10.520/2002, Resolução nº 001/2021, Resolução nº 002/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas pertinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas) do dia 21 de fevereiro de 2022, a licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por Item, pelo Sistema de Registro de Preços, objetivando a aquisição de gêneros alimentícios, para atender a demanda da Câmara Municipal de Imperatriz. Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 07:30hs (sete horas e trinta minutos) às 13:30hs (treze horas e trinta minutos), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante recolhimento da importância de R\$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito através de Depósito e ainda estará disponível no site: <http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/> - Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Imperatriz – MA, 09 de fevereiro de 2022. Hayanne Kliscia Lima da Silva – Pregoeira.

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: gvzjf8enx20220208230205

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício Moreira, nº 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da sua Pregoeira, instituída pela portaria nº 001/2022, torna público que, com base na Lei Federal nº 10.520/2002, Resolução nº 001/2021, Resolução nº 002/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei Complementar nº 123/2006 e demais normas pertinentes à espécie, realizará às 14:00hs (catorze horas) do dia 21 de fevereiro de 2022, a licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por Item, pelo Sistema de Registro de Preços, objetivando a aquisição de materiais de expediente, para atender a demanda da Câmara Municipal de Imperatriz. Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 07:30hs (sete horas e trinta minutos) às 13:30hs (treze horas e trinta minutos), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante recolhimento da importância de R\$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito através de Depósito e ainda estará disponível no site: <http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/> - Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Imperatriz – MA, 09 de fevereiro de 2022. Hayanne Kliscia Lima da Silva - Pregoeira

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: e53i6rkxcs20220208230246

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico - 012/2021 Resultado da Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Câmara Municipal de Imperatriz Câmara Municipal de Imperatriz Pregão Eletrônico - 012/2021 Resultado da Homologação Item: 0001 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA DCP L5652 - BROTHER Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 276,67 Valor Final: 195,03 Valor Total: 5.850,90 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: M. A. de O. Costa Modelo: N/C Item: 0002 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA LASERJET M1132 MFP - HP Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 183,33 Valor Final: 148,97 Valor Total: 4.469,10 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA Modelo: N/C Item: 0003 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA L5190





COLORIDA - EPSON Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 156,67 Valor Final: 100,00 Valor Total: 3.000,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA Modelo: N/C Item: 0004 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA HL1202 - BROTHER Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 216,67 Valor Final: 145,96 Valor Total: 4.378,80 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA Modelo: N/C Item: 0005 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA DCP 8085 DN - BROTHER Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 276,67 Valor Final: 209,99 Valor Total: 6.299,70 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA Modelo: N/C Item: 0006 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA P1005 - HP Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 156,67 Valor Final: 98,98 Valor Total: 2.969,40 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: M. A. de O. Costa Modelo: N/C Item: 0007 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA LASERJET P1102W - HP Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 156,67 Valor Final: 90,00 Valor Total: 2.700,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA Modelo: N/C Item: 0008 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA L395 COLORIDA - EPSON Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 156,67 Valor Final: 118,98 Valor Total: 3.569,40 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: M. A. de O. Costa Modelo: N/C Item: 0009 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA LASERJET PRO M104W - HP Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 156,67 Valor Final: 98,98 Valor Total: 2.969,40 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: M. A. de O. Costa Modelo: N/C Item: 0010 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA LASERJET ULTRA MFP M134A - HP Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 183,33 Valor Final: 138,97 Valor Total: 4.169,10 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: VR SERVIÇOS & COMERCIO LTDA Modelo: N/C Item: 0011 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA PRO MFP M125A - HP Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 183,33 Valor Final: 129,00 Valor Total: 3.870,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA Modelo: N/C Item: 0012 Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORA LASERJET P 1102 - HP Quantidade: 30 Unidade de Fornecimento: Serviço Valor Referência 183,33 Valor Final: 130,50 Valor Total: 3.915,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: M. A. de O. Costa Modelo: N/C Item: 0013 Descrição: TONNER IMPRESSORA DCP L5652 - BROTHER Quantidade: 60 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 133,33 Valor Final: 42,00 Valor Total: 2.520,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. Modelo: TN-3442 Item: 0014 Descrição: TONNER IMPRESSORA LASERJET M1132 MFP - HP Quantidade: 60 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 61,67 Valor Final: 32,00 Valor Total: 1.920,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. Modelo: CE285A Item: 0015 Descrição: TINTA ORIGINAL PRETA IMPRESSORA L5190 COLORIDA - EPSON, EMBALAGEM DE 01 LITRO. Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 96,67 Valor Final: 79,50 Valor Total: 3.975,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: M. A. de O. Costa Modelo: EPSON 544 PRETA Item: 0016 Descrição: TINTA ORIGINAL AMARELA IMPRESSORA L5190 COLORIDA - EPSON - EMBALAGEM DE 01 LITRO Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 96,67 Valor Final: 64,50 Valor Total: 3.225,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: M. A. de O. Costa Modelo: EPSON 544 AMARELA Item: 0017 Descrição: TINTA ORIGINAL CIANO IMPRESSORA L5190 COLORIDA - EPSON - EMBALAGEM DE 01 LITRO. Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 96,67 Valor Final: 78,30 Valor Total: 3.915,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: M. A. de O. Costa Modelo: EPSON 544 AMARELA Item: 0018 Descrição: TINTA ORIGINAL MAGENTA IMPRESSORA L5190 COLORIDA -





EPSON - EMBALAGEM DE 01 LITRO Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 96,67 Valor Final: 77,77 Valor Total: 3.888,50 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: M. A. de O. Costa Modelo: EPSON 544 CYANO Item: 0019 Descrição: TONNER HL1202 - BROTHER Quantidade: 60 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 53,33 Valor Final: 28,50 Valor Total: 1.710,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA Modelo: TN 1060 Item: 0020 Descrição: TONNER DCP 8085 DN - BROTHER Quantidade: 60 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 91,67 Valor Final: 39,00 Valor Total: 2.340,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. Modelo: TN-650 Item: 0021 Descrição: TONNER IMPRESSORA P1005 - HP Quantidade: 60 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 56,67 Valor Final: 29,98 Valor Total: 1.798,80 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA Modelo: 435A Item: 0022 Descrição: TONNER IMPRESSORA LASERJET P 1102W - HP Quantidade: 60 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 56,67 Valor Final: 29,98 Valor Total: 1.798,80 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA Modelo: 285A Item: 0023 Descrição: TINTA ORIGINAL PRETA IMPRESSORA L395 COLORIDA - EPSON Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 71,67 Valor Final: 44,98 Valor Total: 2.249,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA Modelo: 664 PRETA Item: 0024 Descrição: TINTA ORIGINAL AMARELA IMPRESSORA L395 COLORIDA - EPSON Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 71,67 Valor Final: 44,98 Valor Total: 2.249,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA Modelo: 664 AMARELA Item: 0025 Descrição: TINTA ORIGINAL CIANO IMPRESSORA L395 COLORIDA - EPSON Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 71,67 Valor Final: 43,00 Valor Total: 2.150,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA Modelo: 664 CIANO Item: 0026 Descrição: TINTA ORIGINAL MAGENTA IMPRESSORA L395 COLORIDA - EPSON Quantidade: 50 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 71,67 Valor Final: 43,00 Valor Total: 2.150,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA Modelo: 664 MARGENTA Item: 0027 Descrição: TONNER IMPRESSORA LASERJET PRO M104W - HP Quantidade: 60 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 66,67 Valor Final: 38,00 Valor Total: 2.280,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: A . S. COSTA INFORMATICA Modelo: TONER 18A Item: 0028 Descrição: TONNER IMPRESSORA LASERJET ULTRA MFP M134A - HP Quantidade: 60 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 66,67 Valor Final: 40,00 Valor Total: 2.400,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. Modelo: CF233A Item: 0029 Descrição: TONNER IMPRESSORA PRO MFP M125A - HP Quantidade: 60 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 63,33 Valor Final: 32,00 Valor Total: 1.920,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. Modelo: CF283A Item: 0030 Descrição: TONNER IMPRESSORA LASERJET P 1102 - HP Quantidade: 60 Unidade de Fornecimento: Unidade Valor Referência 60,00 Valor Final: 32,00 Valor Total: 1.920,00 Situação: Homologado em 21/01/2022 11:02:49 Por: Amauri Alberto Pereira de Sousa Nome da Empresa: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. Modelo: CE285A Imperatriz — MA, 21 de janeiro de 2022. Amauri Alberto Pereira de Sousa — Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: ceaumvieky20220208230213





Estado do Maranhão  
Câmara Municipal de Imperatriz



## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz  
Rua Simplicio Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA  
Cep: 65901-490

**AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA**  
Presidente da Câmara

**MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO**  
Procurador (A) Geral

**Informações: [contato@camaraimperatriz.ma.gov.br](mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br)**

MUNICIPIO DE  
IMPERATRIZ CAMARA  
MUNICIPAL:6955501900  
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/  
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita  
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ  
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE  
IMPERATRIZ CAMARA  
MUNICIPAL:69555019000109 Data:09.02.2022  
23:04

